Fahrradlampe "Fanny"

Art-Nr.: 0019762
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Entdecken Sie die Fahrradlampe "Fanny" ? |hr perfekter Begleiter fiir sichere Fahrten bei Nacht. Diese kompakte Lampe in
elegantem Burgundrot misst nur 7 x 1,8 x 1,6 cm und besteht aus robustem ABS und PC. Dank des praktischen Gurts lasst sie sich
mihelos an jedem Fahrrad befestigen. Die "Fanny" ist USB-aufladbar, was sie umweltfreundlich und einfach in der Handhabung
macht. Ideal fir alle, die Wert auf Sicherheit und Stil legen. Mit einer Mindestbestellmenge von nur einem Stlick ist sie die perfekte
Wahl fur jeden Radfahrer. Hergestellt in China, Uberzeugt sie durch Qualitat und Design.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

Produkt-Farben

7x1,8x1,6cm burgundrot
empty

1

240

CN

8512100000

60

40,5x31,5x33,5¢cm

12 kg

1-5¢

L )
baum

Werbetechnik & Design

Baum Werbetechnik & Design, Lindenstral3e, 4, 87648, Aitrang, 083439235610, info@baum-werbetechnik.de



